2025年３月 31日

各 位

会社名 ENECHANGE株式会社

代表者名 代表取締役 CEO   丸岡 智也

 （コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員 CFO   篠原 雄一郎

（TEL 03-6635-1021）

営業外損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期決算において営業外損失を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．営業外損失の計上

 当社は、取引先への過剰請求案件に対する解決金を 2025年３月期決算において営業外損失３百万円として

計上する予定であります。

以 上